

Karta oceny

Lp.	Nr wpływu do sekretariatu BFEIRG	Pełna nazwa wnioskodawcy	Statut prawny wnioskodawcy (NGO, Uczelnia, Fundacja itp.)	Dane teleadresowe wnioskodawcy/osoba do kontaktu	Tytuł projektu	Kryteria formalne oceny												Kryteria merytoryczne oceny												Suma pkt	Biuro merytoryczne	Uwagi	Rekomendacja
						Złożenie wypełnionego i podpisanego wniosku w terminie i miejscu wskazanym w ogłoszeniu TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia o braku konfliktu interesów (załącznik nr 2) TAK/NIE	Wypełnienie i podpisanie oświadczenia o braku konfliktu interesów (załącznik nr 3) TAK/NIE	Wskazanie potencjalnego źródła finansowania TAK/NIE	Określenie roli m. st. Warszawy w projekcie. Lider/Partner	Czas realizacji projektu TAK/NIE	Disponowalność wykwalifikowanej kadry w zakresie przygotowania i realizacji projektu TAK/NIE	Zgodność propozycji współpracy z dokumentami strategicznymi m. st. Warszawy, krajowymi i UE TAK/NIE	Skrocony opis projektu TAK/NIE	Zgodność działania potencjalnego partnera z celami partnerstwa	Oferowany wkład potencjalnego partnera w realizację celu partnerstwa	Doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze	Współpraca z beneficjentem na etapie przygotowania projektu	Koncepcja współpracy oraz opis działań wraz z uzasadnieniem	Opis grupy docelowej, sposobu rekrutacji i adekwatność proponowanego wsparcia do jej potrzeb	Opis sposobu zarządzania projektem	Szacowany budżet projektu	Cel projektu oraz uzasadnienie jego realizacji	Planowane zadania w ramach projektu wraz z harmonogramem ich realizacji	Najważniejsze wskaźniki realizacji projektu								
1.	FE-S/1655/15	Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie	uczelnia wyższa	ul. Dewajtis 5 01-815 Warszawa	Familias Consortium, Uniwersyteckie Centrum Pomocy Rodzinie	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider/Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	1	2	3	0	2	2	0	1	1	1	0	13,00	BE	Projekt zawiera ciekawy aspekt objęcia wsparciem całej rodziny/rodzowiska. Ze względu na nieopisanie i niewskazanie zasady podziału zadań i kompetencji pomiędzy samorządem i samorządowymi szkołami oraz poradniami psychologiczno-pedagogicznymi a mającymi powstać niepublicznymi placówkami (działającymi na zasadach komercyjnych) realizacja projektu może stwarzać nowe obciążenia dla samorządu a proponowany zakres wsparcia (pomimo innowacyjnego podejścia projektodawcy) jest już w gestii działań placówek samorządowych.	negatywna			
2.	FE-S/1831/15	Fundingbox Accelerator sp. z o.o.	sp. z o.o.	ul. Niemcewicza 26/U8 02-306 Warszawa	MAPS - Miejski Akcelerator rozwiązywania problemów społecznych	TAK	TAK	TAK	TAK	Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	1	4	3	2	6	6	4	1	2	1	2	32,00	BFEIRG	Przedstawiony opis partnerskiego projektu MAPS-Miejskiego Akceleratora rozwiązań Problemów Społecznych planowanego do złożenia w ramach konkursu e-Pionier posiada merytorycznych partnerów takich jak: Accelerace Management A/S, FundingBox Accelerator sp. z o.o., Fundacja Pracowni Badań i Innowacji Społecznych "Stocznia", którzy posiadają kompetentną kadrę do zrealizowania przedsięwzięcia. Podczas prezentacji przedstawiającej szczegółowe cele projektu należy doprecyzować kwestię: pochodzenia wkładu własnego, zakres tematyczny programu oraz warunki udostępnienia powierzchni w Centrum Przedsiębiorczości Smolina. Przedstawiony opis projektu wpisuje się w założenia programu „Innowacyjna Warszawa 2020. Program Wspierania Przedsiębiorczości”. W przedsięwzięciu planowany jest udział startupów oraz osób planujących wprowadzenie nowych technologicznych produktów na rynek, ich mentoring oraz wsparcie finansowe wybranych pomysłów. Docelowo więc zrealizowany projekt przyczyni się do poprawy warunków prowadzenia działalności gospodarczej wybranych firm.	do negacji			
3.	FE-S/1643/15	Warszawskie Koło Polskiego Stowarzyszenia na rzecz osób z upośledzeniem umysłowym	stowarzyszenie	ul. Elektralna 12/14 00-139 Warszawa	Mieszkalnictwo chronione i wspomaganie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną z m. st. Warszawa	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider/Partner	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	2,67	3,00	2,00	2,67	5,33	2,00	1,00	3,00	1,67	2,33	26,67	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych, Biuro Polityki Lokalowej i Rewitalizacji	Stowarzyszenie wykazuje duże doświadczenie w realizacji zadań z zakresu mieszkalnictwa chronionego oraz działań na rzecz osób z niepełnosprawnością intelektualną. Cel projektu, uzasadnienie potrzeby jego realizacji oraz dobór grupy docelowej świadczą o dobrej znajomości tematyki projektu. Szeroka oferta zadań jest adekwatna do potrzeb osób z niepełnosprawnością intelektualną. Jednak nie przedstawiono harmonogramu, również budżet projektu jest trudny do oceny ze względu na jego szacunkowość. Interesująca propozycja usamodzielniania osób z niepełnosprawnością intelektualną. Jednak przekazanie lokalu mogłoby nastąpić jedynie na rzecz jednostki organizacyjnej pomocy społecznej np. Warszawskie Centrum Pomocy Rodzinie, co wiązałoby się z koniecznością zaangażowania takiej jednostki do projektu.	do negacji			
4.	FE-S/1607/15	Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Niebieska Linia	stowarzyszenie	ul. Jaktorowska 4 01-202 Warszawa	Kompleksowo przyczyn przemy w rodzinie	TAK	TAK	TAK	TAK	Lider	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	1,00	3,00	2,50	1,00	2,00	5,00	2,00	1,00	3,00	2,00	2,00	24,50	Biuro Pomocy i Projektów Społecznych	Stowarzyszenie ma bardzo duże doświadczenie w realizacji projektów o podobnym charakterze do proponowanej oferty. Dysponuje dużą, wysoko wykwalifikowaną kadrą. Celem projektu jest zapewnienie kompleksowej oferty działań grupowych i indywidualnych, mających na celu ograniczenie zjawiska przemocy w rodzinie. Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu świadczy o bardzo dobrej znajomości tematyki projektu. Przedstawiona oferta działań jest bardzo szeroka i zróżnicowana. Stowarzyszenie jako potencjalne źródło finansowania wskazuje Działanie 9.1 RPO WM 2014-2020, jednak proponowana koncepcja wspólnego projektu nie wpisuje się w założenia konkursu, który zakłada aktywizację społeczno-zawodową i osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej. Propozycja jest interesująca i można ją wykorzystać przy okazji innego konkursu.	do negacji			

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
Urszula Świerżewska-Chrzan
Urszula Świerżewska-Chrzan

DYREKTOR
BIURA FUNDUSZY EUROPEJSKICH
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO
Maciej Fijałkowski
Maciej Fijałkowski